ll~*'1
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 25/2014-PROGRAD

A Comissão de seleção de bolsas MOBILIDADE torna público o resultado preliminar
das inscrições deferidas e indeferidas para a seleção de candidatos a bolsa de estudos do
Programa de MOBILIDADE ACADÊMICA SANTANDER/ANDIFES EDITAL N°
25/2014-PROGRAD.

i:!f UI ;:JI( ImC1\ND1,Dllrtl> :irí :'11:'; li!lh di: SI'FUAçIOgJfif %0! 'i& Na
1@1i!i/ 'dir

Indeferida: não atende o item 2.1 letra "f'
Andre Luiz de Albuquerque Calixto do edital nO25/2014 Prograd.

Indeferida: não atende o item 2.1 letra "f'
Lair Cristina Avelino do Nascimento do edital nO25/2014 Prograd.

Indeferida: não atende os itens 2.1, letra
"e", 3.2 letras "b" e "c" do edital nO25/2014

Marcos Cruz Santos Prograd.
Indeferida: não atende o item 2.1 letra "f'

Mateus Melo Miranda do edital nO25/2014 Prograd.
Matheus Matos do Nascimento Deferida
Naiany Lira Figueiredo Deferida
Pamela Alves Moura Deferida
Paloma de Oliveira Ramos Deferida
Paulo Hemique da Costa Silva Deferida

Indeferida: não atende o item 2.1 letra "f'
Silvana Silva de Vasconcelos do edital nO25/2014 Prograd.
Talita Pereira de Almeida Deferido

Rio Branco - AC, 23 de julho de 2014.

ACOMISSÁO